
.06/2022 19:50:13 CADASTRO DE PROPOSTA MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 
6/2022 12:16:16 CADASTRO DE PROPOSTA EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 'I 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112052022 
Processo Administrativo N°  0112052022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 30/05/2022 15:23:51 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
04/06/2022 14:21:11 CADASTRO DE PROPOSTA CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 
06/06/2022 08:23:33 CADASTRO DE PROPOSTA RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 

06/06/2022 11:29:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 

09/06/2022 13:23:51 CADASTRO DE PROPOSTA R A DE OLIVEIRA BARROS ME 
09/06/2022 14:07:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA 

09/0612022 14:42:34 CADASTRO DE PROPOSTA HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 
09/06/2022 15:47:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA R A DE OLIVEIRA BARROS ME 
09/0612022 16:01:39 CADASTRO DE PROPOSTA MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 
09/06/2022 16:17:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 
09/06/2022 16:51:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

09/06/2022 16:54:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 
10/06/2022 00:27:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 
10/06/2022 09:08:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia a todos 
10/06/2022 09:09:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessão de disputa referente ao Pregão Eletrônico n° 01.12.05.2022  
10/06/2022 09:10:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pregoeira Vânia Pinheiro operando o certame.  
10/06/2022 09:11:34 MENSAGEM PREGOEIRO 

Aitcritério de julgamento e adjudicação do presente certame será o de MENOR PREÇO POR ITEM  

W6/2022 09:12:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
AVISO: É responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema durante toda a licitação, especialmente no que se 
refere à obrigatoriedade de resposta às mensagens enviadas pela Pregoeira no chat.  
10/06/2022 09:12:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começar a disputa, boa sorte a todos.  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
SERVIÇO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: própria 

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LIMPEZA DE POÇOS 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 990,00 

Modelo: própria 

Valor Total: 39.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 

 

Num  Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

046 642.956.723-00 	1.300,00 	990,00 	Sim 

085 13.004.656/0001-24 2.000,00 	1.100,00 	Sim 

093 36.944.489/0001-05 2.000,00 	1.210,00 	Sim 

056 13.020.344/0001-04 2.000,00 	1.249,00 	Sim 

1 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 

 

2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 

3 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 

 

 

4 EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LIDA 
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MOVIMENTOS DO LOTE 
15:23:50 PUBLICADO 

07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

09:12:52 DISPUTA 

09:12:52 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 2.000,00 

09:12:52 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 024) 2.000,00 

09:12:52 LANCE R A DE OLIVEIRA BARROS ME (PARTICIPANTE 016) 2.000,00 

09:12:52 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 1.300,00 

09:12:52 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 2.000,00 

09:12:52 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 2.000,00 

09:12:52 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 2.000,00 

09:13:36 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 1.900,00 

09:14:29 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.800,00 

09:15:21 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.650,00 

09:16:42 LANCE R A DE OLIVEIRA BARROS ME (PARTICIPANTE 016) 1.290,00 

09:17:06 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.649,00 

09:17:32 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.600,00 

09:17:33 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 1.280,00 

09:17:49 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.270,00 

09:17:49 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.599,99 

09:18:18 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 1.250,00 

09:18:54 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 1.240,00 

09:19:04 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.230,00 

09:19:27 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 1.220,00 

09:20:17 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.210,00 

09:20:29 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 1.200,00 

09:21:42 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LIDA (PARTICIPANTE 056) 1.289,00 

09:21:42 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

09:22:23 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 1.119,00 

09:22:44 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 1.110,00 

09:24:13 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 1.109,00 

09:24:54 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 1.100,00 

09:25:34 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 1.249,00 

09:26:28 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 1.000,00 

09:27:53 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 990,00 

30/05/2022 

31/05/2022 #1406  6 / 2 0 2 2 

6/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

06/2022 

6/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/0612022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/0612022 

10/06/2022 

10/0612022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

10/06/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

5 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 062 	35.649.638/0001-32 2.000,00 1.250,00 Sim 
6 R A DE OLIVEIRA BARROS ME 016 	12.377.801/0001-50 2.000,00 1.290,00 Sim 
7 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 024 	40.292.556/0001-13 2.000,00 2.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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Rubrica 

   

10/06/2022 09:29:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 
10/0612022 09:29:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva  
10/06/2022 09:29:53 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
SERVIÇO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 	Unidade: SERV 	 Marca: própria 
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEIS DE COMANDO 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 568,00 

  

Modelo: própria 

Valor Total: 22.720,00 • 	CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 	 096 	642.956.723-00 700,00 568,00 Sim 

2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 	084 	13.004.656/0001-24 800,00 578,00 Sim 

3 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 	066 	36.944.489/0001-05 800,00 620,00 Sim 

4 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 	 095 	35.649.638/0001-32 800,00 650,00 Sim 

5 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 	 051 	40.292.556/0001-13 800,00 800,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/05/2022 15:23:50 PUBLICADO 

31/05/2022 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

.6/2022 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/06/2022 09:12:53 DISPUTA 

10/06/2022 09:12:53 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 700,00 

10/06/2022 09:12:53 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 800,00 

10/06/2022 09:12:53 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 051) 800,00 

10/06/2022 09:12:53 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 800,00 

10/06/2022 09:12:53 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 800,00 

10/06/2022 09:15:46 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 680,00 

10/06/2022 09:18:31 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 670,00 

10/06/2022 09:18:39 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 650,00 

10/06/2022 09:18:50 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 640,00 

10/0612022 09:19:11 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 630,00 

10/0612022 09:19:57 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 620,00 

10/06/2022 09:20:15 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 610,00 

10/06/2022 09:22:50 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 619,00 

10/06/2022 09:22:50 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

40/06/2022 09:23:24 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 600,00 

10/06/2022 09:23:45 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 599,00 
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10/06/2022 09:24:06 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 589,00 

588,00 

578,00 

568,00 

10/06/2022 09:24:33 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 

10/06/2022 09:25:31 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

10/06/2022 09:26:41 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 

10/06/2022 09:28:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 
10/06/2022 09:28:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva  
10/06/2022 09:28:42 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
SERVIÇO 

1 	 VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: SERV 

	
Marca: própria 	 Modelo: própria 

Descrição: SERVIÇOS DE TESTE DE VAZÃO 
Quantidade: 40 
	

Valor Una.: 500,00 	 Valor Total: 20.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 	 076 	642.956.723-00 500,00 500,00 Sim 

2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 	063 	13.004.65610001-24 1.500,00 1.210,00 Sim 

3 EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA 	067 	13.020.344/0001-04 1.500,00 1.254,00 Sim 

4 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 	 062 	35.649.638/0001-32 1.500,00 1.255,00 Sim 

5 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 	 084 	36.944.489/0001-05 1.500,00 1.270,00 Sim 

6 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 	 075 	40.292.556/0001-13 1.500,00 1.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

()Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/05/2022 15:23:50 PUBLICADO 

31/05/2022 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/06/2022 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/06/2022 09:31:01 DISPUTA 

10/06/2022 09:31:01 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 1.500,00 

10/06/2022 09:31:01 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 076) 500,00 

10/06/2022 09:31:01 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 1.500,00 

10/06/2022 09:31:01 LANCE EQUIL1BRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 1.500,00 

10/06/2022 09:31:01 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 075) 1.500,00 

10/06/2022 09:31:01 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.500,00 

10/06/2022 09:32:17 LANCE EQUILIBR1UM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 1.489,99 

10/06/2022 09:32:21 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.300,00 

10/06/2022 09:32:26 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 1.490,00 

10/0612022 09:32:56 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 1.290,00 
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10/0612022 09:34:55 MENSAGEM MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 075) 
Sem condições esses lances. 

10/06/2022 09:35:07 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.270,00 

1.280,00 

1.260,00 

1.255,00 

10/06/2022 09:35:50 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 

10/06/2022 09:37:32 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 

10/06/2022 09:39:00 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

10/06/2022 09:39:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
O licitante que ensejar o retardamento da execução do certame, não mantiver a proposta, falhar ou fraudar na execução do 
Contrato, comportar-se de modo inidôneo, fizer declaração falsa ou cometer fraude fiscal, garantido o direito prévio da citação e da 
ampla defesa, ficará impedido de licitar e contratar com a Administração, pelo prazo de até 5 (cinco) anos  
10/06/2022 09:39:56 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 1,254,00 

10/06/2022 09:39:56 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

A10612022 09:40:05 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 

ne 06/2022 09:42:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA  
10/06/2022 09:42:05 HABILITAÇÃO 

10/06/2022 09:42:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva 

LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
SERVIÇO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: SERV 	 Marca: própria 
Descrição: INTALAÇÃO DE REDE ELETRICA DE ALIMENTAÇÃO 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.170,00 

  

Modelo: própria 

Valor Total: 46.800,00 

1.210,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 047 	642.956.723-00 1.300,00 1.170,00 Sim 

1111 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 	031 	13.004.656/0001-24 1.500,00 1.180,00 Sim 

3 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 	 019 	35.649.638/0001-32 1.800,00 1.200,00 Sim 

4 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 074 	36.944.489/0001-05 1.500,00 1.280,00 Sim 

5 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 049 	40292.556/0001-13 1.800,00 1.800,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/05/2022 15:23:50 PUBLICADO 

31/05/2022 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/06/2022 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/03/2022 09:31:02 DISPUTA 

10/06/2022 09:31:02 LANCE 	CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 1.300,00 

10/06/2022 09:31:02 LANCE 	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 1.500,00 

10/06/2022 09:31:02 LANCE 	MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 049) 1.800,00 

10/06/2022 09:31:02 LANCE 	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.500,00 
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10/06/2022 09:31:02 LANCE 	MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 1.800,00 

10/06/2022 09:32:43 LANCE 	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.400,00 

10/06/2022 09:33:37 LANCE 	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 1.290,00 

10/06/2022 09:34:47 LANCE 	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.280,00 

10106/2022 09:35:10 LANCE 	CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 1.270,00 

10/06/2022 09:35:38 LANCE 	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 1.260,00 

10/06/2022 09:36:08 LANCE 	MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 1.200,00 

10/06/2022 09:36:20 LANCE 	CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 1.250,00 

10/06/2022 09:37:04 LANCE 	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 1.230,00 

10/06/2022 09:37:20 LANCE 	CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 1.190,00 

10/06/2022 09:38:25 LANCE 	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 1.180,00 

.06/2022 09:39:11 LANCE 	CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 1.170,00 

/06/2022 09:39:11 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10/06/2022 09:41:11 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 

10/06/2022 09:41:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva  

10/06/2022 09:41:11 HABILITAÇÃO 
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ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112052022 
Processo Administrativo N° 0112052022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 30/05/2022 15:23:51 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
04/06/2022 14:21:11 CADASTRO DE PROPOSTA CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 
06/06/2022 08:23:33 CADASTRO DE PROPOSTA RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 

iek06/06/2022 11:29:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 

1610612022 12:16:16 CADASTRO DE PROPOSTA 	EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA 

08/06/2022 19:50:13 CADASTRO DE PROPOSTA MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 
09/06/2022 13:23:51 CADASTRO DE PROPOSTA R A DE OLIVEIRA BARROS ME 

09/06/2022 14:07:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA 
09/06/2022 14:42:34 CADASTRO DE PROPOSTA HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

09/06/2022 15:47:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA R A DE OLIVEIRA BARROS ME 

09/06/2022 16:01:39 CADASTRO DE PROPOSTA MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

09/06/2022 16:17:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

09/06/2022 16:51:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

09/06/2022 16:54:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 

10/06/2022 00:27:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 

10/06/2022 09:08:43 
Bom dia a todos 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 

10/06/2022 09:09:38 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessão de disputa referente ao Pregão Eletrônico n° 01.12.05.2022  
10/06/2022 09:10:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pregoeira Vânia Pinheiro operando o certame.  
10/06/2022 09:11:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
- O critério de julgamento e adjudicação do presente certame será o de MENOR PREÇO POR ITEM  •0/06/2022 09:12:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
AVISO: É responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema durante toda a licitação, especialmente no que se 
refere à obrigatoriedade de resposta às mensagens enviadas pela Pregoeira no chat.  
10/06/2022 09:12:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começar a disputa, boa sorte a todos.  
10/06/2022 09:42:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Disputa encerrada!  
10/06/2022 09:46:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA faça o envio da proposta final adequada ao lance, no aguardo 
10/06/2022 11:11:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
No aguardo  
10/06/2022 11:55:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em ato contínuo comunico que a empresa CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA não anexou a proposta final; desclassificada  
10/06/2022 11:57:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI faça o envio de sua proposta final adequada ao lance.  

10/06/2022 11:57:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
No aguardo  
10/06/2022 11:58:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Retornamos às 14h, no entanto o envio da proposta deve obedecer ao prazo definido no edital, a contar da solicitação. 
10/061202214:10:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde a todos  
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10/06/2022 14:16:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Dando continuidade aos trabalhos comunico que a empresa RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI anexou 
tempestivamente sua proposta. Classificada  
10/06/2022 14:17:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em ato continuo será divulgado o resultado da fase de habilitação, conforme:  
10/06/2022 14:19:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI anexou documentação regular que atende aos requisitos requeridos para 
habilitação. 
10/061202214:20:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Isso faz com que a empresa RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI seja consagrada vencedora do certame.  
10/06/2022 14:21:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a apuração desse resultado informo-vos que será aberto agora o prazo para a manifestação de interesse em interpor recurso  
10/06/2022 14:51:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Encerrado prazo para a manifestação de interposição de recurso  
0/06/202214:51:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
enhores Licitantes agradeço, em nome da Prefeitura Municipal de Cascavel, a participação de todos no presente certame, bem 

como pelo elevado nivel de profissionalismo de todos na condução e desenvolvimento deste Pregão. Grata. Vânia de S. Pinheiro —
Pregoeira. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
SERVIÇO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: serviço 

	
Modelo: serviço 

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO-DE LIMPEZA DE POÇOS 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.100,00 

	
Valor Total: 44.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI  • 085 13.004.656/0001-24 2.000,00 	1.100,00 	Sim 

2 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 	093 36.944.489/0001-05 2.000,00 	1.210,00 	Sim 

3 EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA 	056 13.020.344/0001-04 2.000,00 	1.249,00 	Sim  

40  4 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 	 062 35.649.638/0001-32 2.000,00 	1.250,00 	Sim 

5 R A DE OLIVEIRA BARROS ME 	 016 12.377.801/0001-50 2.000,00 Sim 1.290,00 

6 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 	 024 40.292.556/0001-13 2.000,00 	2.000,00 	Sim 

ME 

ME 

Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/05/2022 15:23:50 PUBLICADO 

31/05/2022 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/06/2022 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/06/2022 09:12:52 DISPUTA 

10/06/2022 09:12:52 LANCE 	MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 2.000,00 

10/06/2022 09:12:52 LANCE 	MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 024) 2.000,00 

10/06/2022 09:12:52 LANCE 	R A DE OLIVEIRA BARROS ME (PARTICIPANTE 016) 2.000,00 

10/06/2022 09:12:52 LANCE 	CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 1.300,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 046 	642.956.723-00 1.300,00 990,00 
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10/06/2022 09:12:52 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

10/06/2022 09:17:49 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

•0/06/2022 09:17:49 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

1.900,00 

1.800,00 

1.650,00 

1.290,00 

1.649,00 

1.600,00 

1.280,00 

1.270,00 

1.599,99 

1.250,00 

1.240,00 

1.230,00 

1.220,00 

1.210,00 

1.200,00 

1.289,00 

10/06/2022 09:12:52 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

10/06/2022 09:12:52 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:13:36 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

10/06/2022 09:14:29 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

10/06/2022 09:15:21 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:16:42 LANCE R A DE OLIVEIRA BARROS ME (PARTICIPANTE 016) 

10/06/2022 09:17:06 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

10/06/2022 09:17:32 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:17:33 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

10/06/2022 09:18:18 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

10/06/2022 09:18:54 LANCE RN IRRIGAÇAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

10/06/2022 09:19:04 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:19:27 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

10/06/2022 09:20:17 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:20:29 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

10/06/2022 09:21:42 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

10/06/2022 09:21:42 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

 

10/06/2022 09:22:23 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 

 

1.119,00 

1.110,00 

1.109,00 

1.100,00 

1.249,00 

1.000,00 

990,00 

 

10/06/2022 09:22:44 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

 

10/06/2022 09:24:13 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 

 

 

10/06/2022 09:24:54 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

 

10/06/2022 09:25:34 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

 

10/06/2022 09:26:28 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 

 

„mal 0/06/2022 09:27:53 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 

m0/06/2022 09:29:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances á CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA  

 

  

10/06/2022 09:29:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

10/06/2022 09:29:53 HABILITAÇÃO 

10/06/2022 11:56:02 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA inabilitado. Motivo: Não anexou proposta final (7.29.2. )  

101061202211:56:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI  
101061202212:29:00 MENSAGEM RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 

Boa tarde proposta já Anexada no sistema li!!  
10/06/2022 14:21:26 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

10/06/2022 14:51:27 EM ADJUDICAÇÃO 

13/06/2022 10:32:49 ADJUDICADO 

LOTE 2 - ADJUDICADO 
SERVIÇO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 2 	Unidade: SERV 	 Marca: serviço 
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEIS DE COMANDO 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 578,00 

Modelo: serviço 

Valor Total: 23.120,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 	084 	13.004.656/0001-24 800,00 578,00 Sim 
2 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 	066 	36.944.489/0001-05 800,00 620,00 Sim 
3 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 	 095 	35.649.638/0001-32 800,00 650,00 Sim 

4 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 	 051 	40.292.556/0001-13 800,00 800,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 	 096 	642.956.723-00 700,00 568,00 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

111 

30/05/2022 15:23:50 PUBLICADO 

31/05/2022 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/06/2022 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/06/2022 09:12:53 DISPUTA 

 

10/06/2022 09:12:53 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 

 

700,00 

800,00 

800,00 

800,00 

800,00 

680,00 

670,00 

650,00 

640,00 

630,00 

620,00 

610,00 

619,00 

 

10/0612022 09:12:53 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

 

10/06/2022 09:12:53 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

 

 

10/06/2022 09:12:53 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

 

 

10/06/2022 09:12:53 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

 

10/06/2022 09:16:46 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

 

 

10/06/2022 09:18:31 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

91010612022 09:18:39 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

10/06/2022 09:18:50 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

 

 

 

10/06/2022 09:19:11 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

 

10/06/2022 09:19:57 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

 

 

10/06/2022 09:20:15 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

 

10/06/2022 09:22:50 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 

 

10106/2022 09:22:50 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10/0612022 09:23:24 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 600,00 

599,00 

589,00 

588,00 

578,00 

568,00 

10/06/2022 09:23:45 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 

10/06/2022 09:24:06 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

10/06/2022 09:24:33 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 

10/06/2022 09:25:31 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

10/06/2022 09:26:41 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 

10/06/2022 09:28:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 
10/06(2022 09:28:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva  
10/06(2022 09:28:42 HABILITAÇÃO 
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10/06/2022 11:56:02 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA inabilitado. Motivo: Não anexou proposta final (7.29.2. ) 
10/06/2022 11:56:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI  
10/06/2022 14:21:26 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

10/06/2022 14:51:26 EM ADJUDICAÇÃO 

13/06/2022 10:32:49 ADJUDICADO 

LOTE 3 - ADJUDICADO 
SERVIÇO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
ideWtem: 3 	Unidade: SERV 	 Marca: serviço 

escrição: SERVIÇOS DE TESTE DE VAZÃO 

 

Modelo: serviço 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.210,00 Valor Total: 48.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 	063 	13.004.656/0001-24 1.500,00 1.210,00 Sim 

2 EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA 	067 	13.020.344/0001-04 1.500,00 1.254,00 Sim 

3 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 	 062 	35.649.638/0001-32 1.500,00 1.255,00 Sim 

4 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 	084 	36.944.489/0001-05 1.500,00 1.270,00 Sim 

5 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 	 075 	40.292.556/0001-13 1.500,00 1.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 	 076 	642.956.723-00 500,00 500,00 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

01051202215:23:50 	PUBLICADO 

31/05/2022 07:30:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/06/2022 07:30:00 	ANALISE DE PROPOSTAS 

10/06/2022 09:31:01 	DISPUTA 

10/06/2022 09:31:01 	LANCE 	CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 076) 500,00 

10/06/2022 09:31:01 	LANCE 	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 1.500,00 

10/06/2022 09:31:01 	LANCE 	EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 1.500,00 

10/06/2022 09:31:01 	LANCE 	M1LOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 075) 1.500,00 

10/06/2022 09:31:01 	LANCE 	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.500,00 

10/0612022 09:31:01 	LANCE 	MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 1.500,00 

10/06/2022 09:32:17 	LANCE 	EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 1.489,99 

10/06/2022 09:32:21 	LANCE 	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.300,00 

10/06/2022 09:32:26 	LANCE 	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 1.490,00 

10/06/2022 09:32:56 	LANCE 	RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 1.290,00 

10/06/2022 09:34:55 	MENSAGEM 	MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 075) 

Sem condições esses lances. 
10/06/2022 09:35:07 	LANCE 	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 1.270,00 
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1010612022 09:35:50 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 
	

1.280,00 

10/06/2022 09:37:32 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 
	

1.260,00 

10/06/2022 09:39:00 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 	 1.255,00 

10/06/2022 09:39:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
O licitante que ensejar o retardamento da execução do certame, não mantiver a proposta, falhar ou fraudar na execução do 
Contrato, comportar-se de modo inidôneo, fizer declaração falsa ou cometer fraude fiscal, garantido o direito prévio da citação e da 
ampla defesa, ficará impedido de licitar e contratar com a Administração, pelo prazo de até 5 (cinco) anos  
10/06/2022 09:39:56 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 1.254,00 

10/06/2022 09:39:56 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10/06/2022 09:40:05 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 	 1.210,00 

10/06/2022 09:42:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 

*10/06/2022 09:42:05 HABILITAÇÃO 

10/06/2022 09:42:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva  
10/06/2022 11:31:25 MENSAGEM CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 076) 
Peço a prorrogação do prazo pra mandar a proposta  
10/06/2022 11:42:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 076: O prazo concedido é o que conta no item 7.29.2 do edital  

10/06/2022 11:49:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 076: consta**  
10/06/2022 11:56:02 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA inabilitado. Motivo: Não anexou proposta final (7.29.2. )  
10/06/2022 11:56:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI  
10/06/2022 14:21:26 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

10/06/2022 14:51:27 EM ADJUDICAÇÃO 

13/06/2022 10:32:49 ADJUDICADO 

LOTE 4 - ADJUDICADO 
SERVIÇO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: SERV 	 Marca: serviço 
Descrição: INTALAÇÃO DE REDE ELETRICA DE ALIMENTAÇÃO 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.180,00 

  

Modelo: serviço 

Valor Total: 47.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 	031 	13.004.656/0001-24 1.500,00 1.180,00 Sim 

2 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 	 019 	35.649.638/0001-32 1.800,00 1.200,00 Sim 

3 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 	074 	36.944.489/0001-05 1.500,00 1.280,00 Sim 

4 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 	 049 	40.292.556/0001-13 1.800,00 1.800,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 	 047 	642.956.723-00 1.300,00 1.170,00 Sim 
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MOVIMENTOS DO LOTE 
30/05/2022 15:23:50 PUBLICADO 

31/05/2022 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/06/2022 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/06/2022 09:31:02 DISPUTA 

10/06/2022 09:31:02 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 

10/06/2022 09:31:02 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

10/06/2022 09:31:02 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 049) 

10/06/2022 09:31:02 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:31:02 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

10/06/2022 09:32:43 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

*10/0612022 09:33:37 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

10/06/2022 09:34:47 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:35:10 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 

10/06/2022 09:35:38 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

10/06/2022 09:36:08 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

10/06/2022 09:36:20 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 

10/06/2022 09:37:04 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

10/06/2022 09:37:20 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 

10/06/2022 09:38:25 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

10/0612022 09:39:11 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 

10/06/2022 09:39:11 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10/06/2022 09:41:11 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 

10106/2022 09:41:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva  

10/06/2022 09:41:11 HABILITAÇÃO 

10/06/202211:56:02 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
liPCLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA inabilitado. Motivo: Não anexou proposta final (7.29.2. ) 

10/06/2022 11:56:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI  

10/06/202214:21:26 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

10/06/2022 14:51:27 EM ADJUDICAÇÃO 

13/06/2022 10:32:49 ADJUDICADO 

1.300,00 

1.500,00 

1.800,00 

1.500,00 

1.800,00 

1.400,00 

1.290,00 

1.280,00 

1.270,00 

1.260,00 

1.200,00 

1.250,00 

1.230,00 

1.190,00 

1.180,00 

1.170,00 

Gerado em: 13/06/2022 10:32:49 7 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

cm  
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

e- (I, 11-  
APOIO MAGALI SILVA DE 1 ALMEIDA 

APOIO ONluA FERREIRA D OL V RA SOUZA 2"Jet.("--- 
Kítet. ktV941Re 	19i  

atm  

8 de 8 Gerado em: 13/06/2022 10:32:49 
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ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112052022 
Processo Administrativo N° 0112052022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 30/05/2022 15:23:51 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
04/0612022 14:21:11 CADASTRO DE PROPOSTA CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 

06/06/2022 08:23:33 CADASTRO DE PROPOSTA RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 

06/06/2022 11:29:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 

61061202212:16:16 CADASTRO DE PROPOSTA EQUILIBRIUM SERVIÇOS DE DEDETIZACAO LTDA 

08/06/2022 19:50:13 CADASTRO DE PROPOSTA MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 
09/06/2022 13:23:51 CADASTRO DE PROPOSTA R A DE OLIVEIRA BARROS ME 
09/06/2022 14:07:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA 

09/06/2022 14:42:34 CADASTRO DE PROPOSTA HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 
09/06/2022 15:47:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA R A DE OLIVEIRA BARROS ME 

09/06/2022 16:01:39 CADASTRO DE PROPOSTA MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 
09/06/2022 16:17:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

09/06/2022 16:51:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

09/06/2022 16:54:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 

10/06/2022 00:27:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 

10/06/2022 09:08:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia a todos 
10/06/2022 09:09:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessão de disputa referente ao Pregão Eletrônico n° 01.12.05.2022 
10/06/2022 09:10:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pregoeira Vânia Pinheiro operando o certame.  
.10/06/2022 09:11:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
- O critério de julgamento e adjudicação do presente certame será o de MENOR PREÇO POR ITEM  

n100/06/2022 09:12:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
WAVISO: É responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema durante toda a licitação, especialmente no que se 

refere à obrigatoriedade de resposta às mensagens enviadas pela Pregoeira no chat.  
10/06/2022 09:12:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começar a disputa, boa sorte a todos. 	•  
10/06/2022 09:42:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
Disputa encerrada! •  
10/06/2022 09:46:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA faça o envio da proposta final adequada ao lance, no aguardo  
10/06/2022 11:11:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
No aguardo  
10/06/2022 11:55:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em ato contínuo comunico que a empresa CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA não anexou a proposta final; desclassificada  
10/06/2022 11:57:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI faça o envio de sua proposta final adequada ao lance.  
10/06/2022 11:57:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
No aguardo  
10/06/2022 11:58:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Retornamos às 14h, no entanto o envio da proposta deve obedecer ao prazo definido no edital, a contar da solicitação. 
10/06/2022 14:10:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde a todos  
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Item: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: serviço 
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LIMPEZA DE POÇOS 

Modelo: serviço 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1.300,00 	990,00 	Sim 
Razâo Social 	 Num Documento 

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 	 046 642.956.723-00 

Gerado em: 13/06/2022 10:32:49 2 de 8 
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10/061202214:16:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
Dando continuidade aos trabalhos comunico que a empresa RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI anexou 
tempestivamente sua proposta. Classificada  
10/06/2022 14:17:05 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em ato continuo será divulgado o resultado da fase de habilitação, conforme:  
10/06/2022 14:19:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI anexou documentação regular que atende aos requisitos requeridos para 
habilitação. 
10/06/2022 14:20:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Isso faz com que a empresa RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI seja consagrada vencedora do certame.  
10/06/202214:21:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Após a apuração desse resultado informo-vos que será aberto agora o prazo para a manifestação de interesse em interpor recurso  
10/06/2022 14:51:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Encerrado prazo para a manifestação de interposição de recurso  

lo10/06/2022 14:51:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores Licitantes agradeço, em nome da Prefeitura Municipal de Cascavel, a participação de todos no presente certame, bem 
como pelo elevado nível de profissionalismo de todos na condução e desenvolvimento deste Pregão. Grata. Vânia de S. Pinheiro —
Pregoeira. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
SERVIÇO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

• 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.100,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 085 13.004.656/0001-24 2.000,00 

2 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 093 36.944.489/0001-05 2.000,00 

3 EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA 056 13.020.344/0001-04 2.000,00 

4 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 062 35.649.638/0001-32 2.000,00 

5 R A DE OLIVEIRA BARROS ME 016 12.377.801/0001-50 2.000,00 

6 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 024 40.292.556/0001-13 2.000,00 

DESCLASSIFICADOS 

Valor Total: 44.000,00 

Oferta Final 	ME 

1.100,00 	Sim 

1.210,00 	Sim 

1.249,00 	Sim 

1.250,00 	Sim 

1.290,00 	Sim 

2.000,00 	Sim 

Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/05/2022 15:23:50 PUBLICADO 

31/05/2022 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/06/2022 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/06/2022 09:12:52 DISPUTA 

10/06)2022 09:12:52 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

10/06/2022 09:12:52 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 024) 

10/06/2022 09:12:52 LANCE R A DE OLIVEIRA BARROS ME (PARTICIPANTE 016) 

10/06/2022 09:12:52 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

1.300,00 



DE 4/c, 
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O o 

Rubrica 
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10/06/2022 09:12:52 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

10/06/2022 09:12:52 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

10/06/2022 09:14:29 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LIDA (PARTICIPANTE 056) 

10/06/2022 09:17:06 LANCE EQUILIBRIUM SERMOS DE DEDETIZACAO LIDA (PARTICIPANTE 056) 

10/06/2022 09:17:49 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:17:49 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

10/06/2022 09:18:18 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

10/06/2022 09:18:54 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

10/06/2022 09:19:04 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:19:27 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

10/06/2022 09:20:17 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:20:29 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

10/06/2022 09:21:42 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LIDA (PARTICIPANTE 056) 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

1.900,00 

1.800,00 

1.650,00 

1.290,00 

1.649,00 

1.600,00 

1.280,00 

1.270,00 

1.599,99 

1.250,00 

1.240,00 

1.230,00 

1.220,00 

1.210,00 

1.200,00 

1.289,00 

10/06/2022 09:12:52 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:13:36 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

10/0612022 09:15:21 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:16:42 LANCE R A DE OLIVEIRA BARROS ME (PARTICIPANTE 016) 

10/06/2022 09:17:32 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:17:33 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

10/06/2022 09:21:42 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

 

10/06/2022 09:22:23 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 

 

1.119,00 

1.110,00 

1.109,00 

1.100,00 

1.249,00 

1.000,00 

990,00 

 

10/06/2022 09:22:44 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

 

10/06/2022 09:24:13 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 

 

 

10/06/2022 09:24:54 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

 

10/06/2022 09:25:34 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 056) 

 

10/06/2022 09:26:28 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 

 

10/06/2022 09:27:53 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 046) 

50/06/2022 09:29:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

 

  

 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 
10/06/2022 09:29:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva  

10/06/2022 09:29:53 HABILITAÇÃO 

   

    

    

10/06/2022 11:56:02 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA inabilitado. Motivo: Não anexou proposta final (7.29.2. )  

10/06/2022 11:56:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI  

10/06/2022 12:29:00 MENSAGEM RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 

Boa tarde proposta já Anexada no sistema !!!!  
10/06/2022 14:21:26 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

10/06/2022 14:51:27 EM ADJUDICAÇÃO 

13/06/2022 10:32:49 ADJUDICADO 

LOTE 2 - ADJUDICADO 
' SERVIÇO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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• 

Item: 2 	Unidade: SERV 	 Marca: serviço 
	

Modelo: serviço 
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PANEIS DE COMANDO 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 578,00 

	
Valor Total: 23.120,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 	084 	13.004.656/0001-24 800,00 578,00 Sim 

2 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 	066 	36.944.489/0001-05 800,00 620,00 Sim 

3 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 	 095 	35.649.638/0001-32 800,00 650,00 Sim 

4 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 	 051 	40.292.556/0001-13 800,00 800,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 	 096 	642.956.723-00 700,00 568,00 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/05/2022 15:23:50 PUBLICADO 

31/05/2022 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/06/2022 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/06/2022 09:12:53 DISPUTA 

10/06/2022 09:12:53 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 

10/06/2022 09:12:53 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

10/06/2022 09:12:53 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

10/06/2022 09:12:53 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:12:53 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

10/06/2022 09:15:46 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:18:31 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

• 10/06/2022 09:18:39 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

10/06/2022 09:18:50 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:19:11 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

10/06/2022 09:19:57 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

10/06/2022 09:20:15 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

10/06/2022 09:22:50 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 

10/06/2022 09:22:50 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10/06/2022 09:23:24 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

10/06/2022 09:23:45 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 

10/06/2022 09:24:06 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

10/06/2022 09:24:33 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 

10/06/2022 09:25:31 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

10/06/2022 09:26:41 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 096) 

10/06/2022 09:28:42 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 

10/06/2022 09:28:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva  
10/06/2022 09:28:42 HABILITAÇÃO 

700,00 

800,00 

800,00 

800,00 

800,00 

680,00 

670,00 

650,00 

640,00 

630,00 

620,00 

610,00 

619,00 

600,00 

599,00 

589,00 

588,00 

578,00 

568,00 
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10/06/2022 11:56:02 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA inabilitado. Motivo: Não anexou proposta final (7.29.2. ) 
10/06/2022 11:56:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI  
10/06/2022 14:21:26 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

10/06/2022 14:51:26 EM ADJUDICAÇÃO 

13/06/2022 10:32:49 ADJUDICADO 

LOTE 3 - ADJUDICADO 
SERVIÇO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
da Item: 3 	Unidade: SERV 	 Marca: serviço 

	
Modelo: serviço 

Descrição: SERVIÇOS DE TESTE DE VAZÃO 
Valor Total: 48.400,00 

Oferta Final 	ME 

1.210,00 	Sim 

1.254,00 	Sim 

1.255,00 	Sim 

1.270,00 	Sim 

1.500,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

076 642.956.723-00 	500,00 	500,00 	Sim CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 

• 30/0512022 15:23:50 PUBLICADO 

MOVIMENTOS DO LOTE 

 

31/05/2022 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/06/2022 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/06/2022 09:31:01 DISPUTA 

10/0612022 09:31:01 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 076) 
	

500,00 

10/06/2022 09:31:01 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 
	

1.500,00 

10/06/2022 09:31:01 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 
	

1.500,00 

10/06/2022 09:31:01 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 075) 
	

1.500,00 

10/06/2022 09:31:01 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 
	

1.500,00 

10/06/2022 09:31:01 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 
	

1.500,00 

10/06/2022 09:32:17 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 
	

1.489,99 

10/06/2022 09:32:21 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 
	

1.300,00 

10/06/2022 09:32:26 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 
	

1.490,00 

10/06/2022 09:32:56 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 
	

1.290,00 

10/06/2022 09:34:55 MENSAGEM MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 075) 

Sem condições esses lances. 
10/06/2022 09:35:07 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

 

1.270,00 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.210,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 063 13.004.656/0001-24 1.500,00 

2 EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA 067 13.020.344/0001-04 1.500,00 

3 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 062 35.649.638/0001-32 1.500,00 

4 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 084 36.944.489/0001-05 1.500,00 

5 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 075 40.292.556/0001-13 1.500,00 
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10/06/2022 09:35:50 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 

10/06/2022 09:37:32 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 	 1.260,00 

10/06/2022 09:39:00 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 	 1.255,00 

10/06/2022 09:39:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
O licitante que ensejar o retardamento da execução do certame, não mantiver a proposta, falhar ou fraudar na execução do 

Contrato, comportar-se de modo inidôneo, fizer declaração falsa ou cometer fraude fiscal, garantido o direito prévio da citação e da 
ampla defesa, ficará impedido de licitar e contratar com a Administração, pelo prazo de até 5 (cinco) anos 
10/0612022 09:39:56 LANCE EQUILIBRIUM SERVICOS DE DEDETIZACAO LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 1.254,00 

10/06/2022 09:39:56 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10/06/2022 09:40:05 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 063) 	 1.210,00 

10/06/2022 09:42:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 

deg 0/06/2022 09:42:05 HABILITAÇÃO 

W10/06/2022 09:42:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva  
10/06/202211:31:25 MENSAGEM CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 076) 
Peço a prorrogação do prazo pra mandar a proposta  
10/06/2022 11:42:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 076: O prazo concedido é o que conta no item 7.29.2 do edital  
10/06/202211:49:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 076: consta**  
10/0612022 11:56:02 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA inabilitado. Motivo: Não anexou proposta final (7.29.2. )  
10/06/2022 11:56:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI  

10/06/2022 14:21:26 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

10/06/2022 14:51:27 EM ADJUDICAÇÃO 

13/06/2022 10:32:49 ADJUDICADO 

LOTE 4 - ADJUDICADO 
SERVIÇO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: SERV 	 Marca: serviço 

	
Modelo: serviço 

Descrição: INTALAÇÃO DE REDE ELETRICA DE ALIMENTAÇÃO 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.180,00 

	
Valor Total: 47.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 	031 	13.004.656/0001-24 1.500,00 1.180,00 Sim 

2 .MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES 	 019 	35.649.638/0001-32 1.800,00 1.200,00 Sim 

3 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 	074 	36.944.489/0001-05 1.500,00 1.280,00 Sim 

4 MILOR PERFURAÇÕES EIRELI 	 049 	40.292.556/0001-13 1.800,00 1.800,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 	 047 	642.956.723-00 1.300,00 1.170,00 Sim 
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MOVIMENTOS DO LOTE 
30/05/2022 15:23:50 PUBLICADO 

31/05/2022 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/06/2022 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/06/2022 09:31:02 DISPUTA 

  

10/06/2022 09:31:02 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 1.300,00 

1.500,00 

1.800,00 

1.500,00 

1.800,00 

1.400,00 

1.290,00 

1.280,00 

1.270,00 

1.260,00 

1.200,00 

1.250,00 

1.230,00 

1.190,00 

1.180,00 

1.170,00 

  

10/06/2022 09:31:02 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

  

10/06/2022 09:31:02 LANCE MILOR PERFURAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 049) 

  

10/06/2022 09:31:02 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

  

10/06/2022 09:31:02 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

  

10/0612022 09:32:43 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

•10/06/2022 09:33:37 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

  

10/06/2022 09:34:47 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

  

10/06/2022 09:35:10 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 

  

10/06/2022 09:35:38 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

  

10/06/2022 09:36:08 LANCE MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS EIRELI 

  

10/06/2022 09:36:20 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 

 

10/06/2022 09:37:04 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

 

10/06/2022 09:37:20 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 

 

10/06/2022 09:38:25 LANCE RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

 

10/06/2022 09:39:11 LANCE CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 047) 

10/06/2022 09:39:11 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

10/06/2022 09:41:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA 
10/06/2022 09:41:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva  
10/06/2022 09:41:11 HABILITAÇÃO 

1 0/0 6/2 0 2 2 11:56:02 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO jek  
CLAUDIANE DA SILVA PEREIRA SENA inabilitado. Motivo: Não anexou proposta final (7.29.2. ) 
10/06/2022 11:56:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI  
10/06/2022 14:21:26 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

10/06/2022 14:51:27 EM ADJUDICAÇÃO 

13/06/2022 10:32:49 ADJUDICADO 
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VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112052022 
Processo Administrativo N° 0112052022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 30/05/2022 15:23:51 

TOTAL DO PROCESSO: 162.720,00 

RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI 
	

13.004.656/0001-24 	 162.720,00 

LOTE 1 	, Quant.: 1 	 Num: 085 

lerItem: 1 	Unidade: SERV 	 Marca: serviço 

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LIMPEZA DE POÇOS 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.100,00  

1.100,00 	 Total: 44.000,00 

Modelo: serviço 

Total Item: 44.000,00 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 084 	 578,00 	 Total: 23.120,00 

Item: 2 	Unidade: SERV 	 Marca: serviço 
	

Modelo: serviço 

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PAINEIS DE COMANDO 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 578,00 
	

Total Item: 23.120,00 

LOTE 3 
	

Quant.: 1 	 Num: 063 
	

1.210,00 	 Total: 48.400,00 

Item: 3 	Unidade: SERV 	 Marca: serviço 
	

Modelo: serviço 

Descrição: SERVIÇOS DE TESTE DE VAZÃO 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.210,00 
	

Total Item: 48.400,00 

LOTE 4 
	

Quant.: 1 	 Num: 031 
	

1.180,00 	 Total: 47.200,00 

Item: 4 	Unidade: SERV 	 Marca: serviço 
	

Modelo: serviço 

Descrição: INTALAÇÃO DE REDE ELETRICA DE ALIMENTAÇÃO 

Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 1.180,00 
	

Total Item: 47.200,00 
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